

## ACUERDO No. 68 POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA EL PRESUPUESTO GENERAL DE LA UNIVERSIDAD PARA LA VIGENCIA FISCAL DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ACUERDO No. 68 POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA EL PRESUPUESTO GENERAL DE LA UNIVERSIDAD PARA LA VIGENCIA FISCAL DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CORREGIDO MEDIANTE ACUERDO No. 43 POR MEDIO DEL CUAL SE CORRIGE UN ERROR DE DIGITACIÓN CONTENIDO EN EL ACUERDO DEL CONSEJO SUPERIOR No. 68 DEL 02 DE DICIEMBRE DE 2020

## **Fuente:**

http://www2.utp.edu.co/secretaria/informacion-general/5767/acuerdo-no-68-por-medio-del-cu al-se-aprueba-el-presupuesto-general-de-la-universidad-para-la-vigencia-fiscal-del-1-de-ener o-al-31-de-diciembre-de-2021

